RESOLUÇÃO Nº 028 EM 27 DE FEVEREIRO DE 2013

1

  O CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA - 1ª REGIÃO/RJ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS E REGULAMENTARES, CONFERIDA PELA LEI Nº. 1.411, DE 13 DE AGOSTO DE 1951,
COM REDAÇÃO DAS LEIS Nos 6.021 DE 02 DE JANEIRO DE 1974 E 6.537 DE 19 DE JULHO DE
1978, REGIMENTO INTERNO ART. II, ÍTEM B, E TENDO EM VISTA A DELIBERAÇÃO DO
PLENÁRIO.

RESOLVE:

ART. 01º - HOMOLOGAR O REGISTRO PROFISSIONAL DEFINITIVO E EMISSÃO DE CARTEIRA
DE IDENTIDADE PROFISSIONAL DOS SEGUINTES ECONOMISTAS:

PROC. Nº. NOME RD. Nº.

462/12 LUIZ EDUARDO MOLLICA FERREIRA 26325
357/12 MARCIA MASSOTTI DE CARVALHO 26326
463/12 MICHELE CRISTINA PRATES GONÇALVES 26327
464/12 FLAVIO ROBERTO CARVALHO DA SILVA 26328
465/12 ALEXANDRE CESAR MOTTA DE CASTRO 26329
466/12 CHARLES ALBANO COUTINHO 26330
467/12 MÔNICA LUCIO DA FONSECA 26331
468/12 JOSÉ LUIZ TEIXEIRA DA SILVA 26332
051/09 RONI TEIXEIRA LACERDA 26333
471/12 CESARIO ANDRE BUFFARA FILHO 26334
472/12 RAPHAEL BADIN BANDEIRA DE MELLO 26335
473/12 RODOLFO BERNARDES ROQUETTE 26336

418/12 FISC IZIS JANOTE FERREIRA 26337
350/12 SIMONE KOVARSKY SZWARCWALD 26338
001/13 JULIO MARIA CHAVES DE SOUZA 26339
004/13 JULIANA NASCIMENTO BRITO 26340
006/13 EDUARDO CAVALCANTI GUIMARAES 26341
005/13 ALEX FROSSARD FERNANDES COSTA 26342
007/13 ALEXANDRE RANGEL DE OLIVEIRA 26343
008/13 KARL HENNING NILS PETTERSSON 26344
009/13 RICARDO JOSE RIBEIRO VIEIRA 26345
011/13 MARIANA DE SANTIS CALDAS RUBIAO SILVA MELLO 26346
012/13 ANTONIO MARQUES FERREIRA NETO 26347
013/13 REGINALDO LUIZ STOFFEL 26348
014/13 ILZE DIAS DE OLIVEIRA MAGALHÃES 26349
023/13 PATRICK LAURENT ROHRER RODRIGUES 26350
026/13 ANA LUCIA DO CARMO SILVA 26351
035/13 RENATO RIBEIRO PITTA 26352
037/13 PATRICIA MILHAZES DE SOUSA 26353

225/10 FISC VINICIUS NUNES DELAZERI 26354
252/12 FISC MARCELA CORZO VIRVIESCAS 26355

038/13 ALINE SOARES BARCELOS 26356
040/13 LUMA GONÇALVES MADUREIRA 26357
041/13 BRUNO IGLESIAS BORGES RODRIGUES 26358

022/13 FISC JULIANA DE MORAIS FERREIRA 26359
046/13 ELAINE SCHMITZ GUARDADO 26360
047/13 VALERIA SODRE DE CAMPOS GUIMARAES 26361
049/13 JOAO SERRAO MORALES 26362
050/13 BRUNO MENDES CARLOS DE CARVALHO 26363
051/13 VICTOR DA SILVA CATHARINO 26364

RESOLUÇÃO Nº 028 EM 27 DE FEVEREIRO DE 2013

2

PROC. Nº.  NOME  RD. Nº.
052/13 BRUNO GUITTON BRAUER 26365
054/13 LUIS FELIPE CAMELO DE FREITAS 26366
055/13 MICHELLE CATHERINE DOS SANTOS BARRETO 26367
070/13 LUCIO HENRIQUE LEDO GOMES 26368
072/13 MARIA DE FÁTIMA TORRES MERCANTE ASSED KIK 26369
073/13 EDUARDO DE SOUZA ONITSUKA 26370
074/13 RAQUEL PENNA MAGALHÃES 26371
075/13 ADRIANA CABRERA BACA 26372
087/13 MARCELLA NUNES DE OLIVEIRA 26373
088/13 MARIA CECILIA PEREIRA DE ARAÚJO 26374

422/12 FISC WANDERLEY MARIZ 26375
092/13 OSVALDO MURILO PEREIRA 26376

ART. 02° - HOMOLOGAR A(S) PRORROGAÇÃO(OES) DE PRAZO PARA ENTREGA DO
DIPLOMA DO(S) SEGUINTE(S) ECONOMISTA(S):

PROC. Nº.  NOME  RD. Nº.

042/12 GUSTAVO BLUVOL 26090
043/12 DANIEL OLIVEIRA SABBA 26091

ART. 03° - HOMOLOGAR A REGULARIZAÇÃO DE REGISTRO POR APRESENTAR O DIPLOMA
ORIGINAL DO(S) SEGUINTE(S) ECONOMISTA(S):

PROC. Nº.  NOME  RD. Nº.

230/07 LUCIANA MOORE SURLIUGA 24674
012/10 RENAN FEUCHARD PINTO 25461
085/08 RICARDO MADEIRA DE SOUZA 25538
248/10 CAROLINA AMARAL DE ALMEIDA 25607
007/11 TIAGO COSTA RIBEIRO 25780
397/11 ANTONIO CARLOS FERREIRA MINERVINO 25981

01/12 CAROLINA ROSA DA SILVA DE OLIVEIRA 26056
490/11 PEDRO HENRIQUE NOGUEIRA DAMASCENO 26218
366/12 LUÍS CARLOS FALCÃO CORREIA 26286

ART. 04º - HOMOLOGAR A REATIVAÇÃO DE REGISTRO, DO(S) SEGUINTE(S)
ECONOMISTA(S):

PROC. Nº. NOME RD. Nº.

329/82 INGHER MIGUEL ABRÃO 13367
149/86 SÍLVIA HERMELINDA VELLOSO 15526

1255/86 FERNANDO ANTONIO F FILGUEIRAS 16138
0298/98 SELMA MARIA DE QUEIROZ CUNHA 21704

ART. 05° - HOMOLOGAR A(S) CREDENCIAL DE ESTUDANTE DO(S) SEGUINTE(S)
ESTUDANTE(S):

PROC. Nº. NOME RD. Nº.

010/13 THIAGO RODRIGUES DA SILVA 00435
045/13 ISIS MATHIAS DE LIMA 00436
076/13 LEONARDO RODRIGUES DE SIQUEIRA 00437
077/13 ALVARO NOGUEIRA PALHANO DE JESUS 00438

RESOLUÇÃO Nº 028 EM 27 DE FEVEREIRO DE 2013

3

ART. 06° - HOMOLOGAR O(S) REGISTRO(S) DEFINITIVO E EMISSÃO DE CERTIDÕES DE
REGULARIDADE DE FUNCIONAMENTO DA(S) SEGUINTE(S) EMPRESA(S):

PROC. Nº. NOME RF. Nº.

0469/12 JLFS CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA 03329
003/13 LV SERVIÇOS DE PESQUISAS CADASTRAIS EIRELI - EPP 03330

ART. 07° - HOMOLOGAR O REGISTRO REMIDO DOS SEGUINTES ECONOMISTAS:

PROC. Nº. NOME RD. Nº.

30/60 JOSÉ LUIZ SILVEIRA MIRANDA 00992
305/65 REMY PICARD 02650
322/67 JORGE MARINHO DE ARAUJO 03215
505/67 GUSTAVO ALBERTO TROMPOWSKY HECK 03286
882/76 CARLOS ANTONIO SASSE 03860
889/69 FERNANDO LUIZ MANNARINO DE MELLO 04247
592/70 PAULO CÍCERO LIMA BAPTISTA 04533
778/70 LEON SCHIPER 04602

1067/71 MARIENE BOUGEARD LEHWING 05264
1265/73 CARLOS EDUARDO GUIMARÃES NEVES 06800
1105/77 LILIAN FERREIRA PINTO 09710
034/98 JOÃO OCTAVIO MENDES SARAIVA 21543

ART. 08° – HOMOLOGAR O CANCELAMENTO DE REGISTRO POR FALECIMENTO, DO(S)
SEGUINTE(S) ECONOMISTA(S):

PROC. Nº. NOME RD. Nº.
880/68 CARLOS ROMERO TORRES BRAGA 03830
206/76 LILIA IZAGUIRRE DE TOLEDO MALTA 08278
101/78 JOSE HENRIQUE LEITE 09929
876/79 JORGE LUIZ PEREIRA 11064
220/82 LEILA MARQUES DE SOUZA 12759
102/82 KÁTIA REGINA MARIOSA 14341

1224/89 IZAIAS XAVIER DO NASCIMENTO 18183
071/06 CLAUS BUCKMANN CARDOSO DE MELLO 24214

ART. 09° – HOMOLOGAR O CANCELAMENTO DE REGISTRO POR DECISÃO JUDICIAL, DO(S)
SEGUINTE(S) ECONOMISTA(S):

PROC. Nº. NOME RD. Nº.
209/08 LEANDRO LOBO RIBEIRO PIMENTEL 24956

ART. 10° - HOMOLOGAR O(S) CANCELAMENTO(S) DE REGISTRO, POR
TRANSFERÊNCIA(S) DE REGISTRO, DO(S) SEGUINTE(S) ECONOMISTA(S):

PROC. Nº. NOME RD. Nº.

029/81 ARMANDO AUGUSTO BORDALLO NETTO 11976
170/00 AMILCAR JOSE CARVALHO 22192

ART. 11º - HOMOLOGAR O CANCELAMENTO DE REGISTRO PELO NÃO EXERCÍCIO
PROFISSIONAL E DEVIDO A EFETIVA FALTA DE CONDIÇÕES FINANCEIRAS E OU

RESOLUÇÃO Nº 028 EM 27 DE FEVEREIRO DE 2013

4

PATRIMONIAIS IMPEDITIVAS DO PAGAMENTO DA ANUIDADE, DO(S) SEGUINTE(S)
ECONOMISTA(S):

PROC. Nº. NOME RD. Nº.

1405/73 JOSÉ ROBERTO LYRA SANTORO 06833
390/81 MARIA VITORIA PIRES LEITE 12130

1245/83 LUIZ ANTONIO TEIXEIRA LEITE 13815
830/84 ANA LUCIA MAIA CORTEZ 14858
153/87 ANTONIO CARLOS AZEVEDO PIMENTEL 16247
729/89 HILTON RODRIGUES FILHO 17938
153/90 PAULO ROBERTO VIVEIRO 18370
353/03 JORGE DE LIMA CHAVES 23509

ART. 12° - HOMOLOGAR O CANCELAMENTO DE REGISTRO PELO NÃO EXERCÍCIO
PROFISSIONAL E DEVIDO A ENFERMIDADE QUE IMPLICA EM INCAPACIDADE LABORATIVA
ABSOLUTA, DO(S) SEGUINTE(S) ECONOMISTA(S):

PROC. Nº. NOME RD. Nº.

982/73 ALVARO SILVA NETO 06637
663/76 JOSÉ ALBERTO DA MOTA CAVALCANTI 08505
532/82 JOÃO CARLOS DE FARIA FREITAS 14754

ART. 13º - HOMOLOGAR O CANCELAMENTO DE REGISTRO, PELO NÃO EXERCÍCIO
PROFISSIONAL E DEVIDO A APOSENTADORIA POR TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO, DOS
SEGUINTES ECONOMISTAS:

PROC. Nº. NOME RD. Nº.

696/66 JOSÉ CARLOS COUTINHO 03082
578/72 GUILHERME ANTONIO BELFORT GONÇALVES 05637

1083/74 MARIO SÉRGIO RAMADE DE COELHO 07433
184/75 SEBASTIÃO DE SOUZA FONTES NUNES 07572
222/76 JULIO DINIZ BASTOS PINTO 08293

1068/76 EDUARDO LUIZ DE MENDONÇA 08751
1273/76 ARMANDO DOMINGOS BARCELLOS SAMPAIO 09056
1639/79 VIDAL ALGRANTI 09104
251/77 FRANCISCO JOSE ITAGYBA ARRUDA 09273
290/77 DIVANE DANIEL DE MELO COELHO 09297
292/77 MARIA JOSE SARNO 09300
788/77 ALMIR PARENTE CRONEMBERGER 09547
171/78 OSVALDO JACON 09969

10/78 ELIANE APARECIDA DE ARAUJO XAVIER 10336
1294/79 LUCIANO CARNEIRO SANTIAGO 11224
092/80 ROGER LOUIS FERNAND EGEA 11402
619/80 CARMEM TETILLA MANZANO 12045
254/81 RUBEM SILVA DE OLIVEIRA 12074

1740/81 LUIZ IVAN GUIMARÃES SOARES 12625
1896/81 MARCOS GUIMARÃES DE SOUZA 12686
140/82 SERGIO LUIZ MAGGIONI POPPE 12743
608/81 CELSO LUIZ BRINGEL DIAS 12803
394/82 ERATOSTENES DIAS DA SILVA 12828
867/82 SONIA MARIA DE AZEVEDO 12993
754/82 RENATO AFONSO FERREIRA 13467

RESOLUÇÃO Nº 028 EM 27 DE FEVEREIRO DE 2013

5

PROC. Nº. NOME RD. Nº.
393/83 LUIS PAULO CASTRO DE FIGUEIREDO 13510

1043/83 DANUZA CORRÊA DA SILVA OSCHERY 13727
1479/83 ANTONIO FRANCISCO DE OLIVEIRA 13953
179/84 ANTONIO MIGUEL 14127
277/84 JOSÉ ALENCASTRO GRAÇA LINHARES 14324

1009/85 SERGIO MIRANDA PADRÃO 15424
476/86 ANTONIO DAS GRAÇAS VIEIRA DE CASTRO 15688
871/86 CLIMÉRIO RODRIGUES COUBE 15948

1043/86 ENEIDA MARIA RODRIGUES BAHIENSE 16022
531/93 LUIZ ANTONIO FERREIRA DE CASTRO 19902
379/96 LUIZ CARLOS DE FREITAS 20962
421/98 ANA LUCIA ALEIXO RAMOS 21771
324/03 TERESA MARIA ALVAREZ MATIAS DE MORAIS 23490
173/05 ERICO LUIZ CANARIM 24024
081/04 MARIA LUISA PERES CRESPO 23689

ART. 14º - HOMOLOGAR O CANCELAMENTO DE REGISTRO, PELO NÃO EXERCÍCIO
PROFISSIONAL, DOS SEGUINTES ECONOMISTAS:

PROC. Nº. NOME RD. Nº.

719/75 IWAN DE OLIVEIRA FIGUEIREDO JUNIOR 07801
1435/78 ADIR ISSA FILHO 10548
789/81 GILBERTO PAULO DE SOUZA FILHO 12663
145/83 LUIZ MACHADO AZEREDO FILHO 13374
813/85 MARCO ANDRÉ MARTINS GUIMARÃES 15291
998/85 LUIZ ANTONIO DE FARIA GRANGEIRO 15417
529/86 DÉBORAH RANGEL DE FREITAS 15745

1193/86 CARLOS ALBERTO BATISTA DE MEDEIROS 16102
1799/87 JOSE MARCOS RIBEIRO DA COSTA 16826
038/88 ANTONIO EDUARDO FONSECA ABREU JORGE 16981
308/88 ENIO MAIA DA FONSECA 17090
814/88 ELIAS DANIEL JABBOUR 17311

1329/88 RICARDO ALMEIDA DE SOUZA 17574
989/89 CARLOS HENRIQUE M DE OLIVEIRA 18044
280/90 BERNADETE DE LOURDES M DOS ANJOS 18457
063/94 MONIQUE PADILHA DE FREITAS 20008
225/94 NEUZA PACHECO BRASIL 20107
590/95 ROBERTO MARTINS VALLE 20726
115/96 WILLIAM DOS SANTOS BARCELLOS 20821
294/97 PATRICIA DE BARROS LEITE RESENDE 21295
296/97 PAULO ROBERTO PAIVA BARRETTO 21298
359/97 JOSE JORGE DAVID 21325
365/98 ALEXANDRA GARCIA RODRIGUES WEINEM 21739
088/99 HENRIQUE CASTRIOTO DE F E MELLO 21905
326/01 RICARDO AGUIAR FERNANDES 22566
404/02 CARLOS RENATO BUSSINGER GUERRA 23044
004/03 ELAINE VILLAS BOAS DE BRITO 23267
298/03 ALEXSANDER CANTO MIELKE 23473
110/05 ALEXANDRE FOGLIANO DA CUNHA 23982
033/06 ROBERTO SORRENTINO 24181

RESOLUÇÃO Nº 028 EM 27 DE FEVEREIRO DE 2013

6

PROC. Nº. NOME RD. Nº.
332/08 LUIZ CESAR COSTA RAYMUNDO 25076
226/09 DANIEL VICENTE DE LIRA 25372
235/09 TÂMYLLA MAYANNE MESSIAS DA COSTA MELO 25380
052/10 THIAGO DE OLIVEIRA MAGDALENA 25496
200/11 JOÃO DE OLIVEIRA CRONEMBERGER 25927
212/12 ANDREI MAGALHAES MARINHO 26185
227/12 WANESSA NUNES DOS SANTOS 26196

ART. 15º - HOMOLOGAR O CANCELAMENTO DE REGISTRO, POR INTERDIÇÃO LEGAL DO
PROFISSIONAL DO SEGUINTE ECONOMISTA:

PROC. Nº. NOME RD. Nº.

380/97 MARCELO FERREIRA 22365

ART. 16º - HOMOLOGAR O CANCELAMENTO DE REGISTRO PROFISSIONAL, POR DOMICÍLIO
PERMANENTE NO EXTERIOR, DOS SEGUINTES ECONOMISTAS:

PROC. Nº. NOME RD. Nº.

460/85 MAURICIO MESQUITA MOREIRA 15458
161/99 MARCIA NOVAK HARWARDT 22435
216/04 BRUNO SCHLEMM 23766

ART. 17º - HOMOLOGAR A SUSPENSÃO DE REGISTRO, EM VIRTUDE DE DESEMPREGO,
DO(S) SEGUINTE(S) ECONOMISTA(S):

PROC. Nº. NOME RD. Nº.

540/88 ANA CRISTINA QUEIROZ RESENDE 17208
003/90 HUGO JOSE ROSAS GIARDINA 18296
094/94 MARIO AUGUSTO ARCHER FILHO 20033
256/96 REGINEA SILVA FARIA FERRETE 20898
161/07 LUCIANE CALUZ DE ALMEIDA COSTA 24614
041/08 CAMILA CHAVES ABUCHE 24803
065/99 ISIS DE SOUSA TOMASINI 25737
414/11 BRUNA DE SOUZA LAMIN 25989

ART. 18º - HOMOLOGAR A SUSPENSÃO DE REGISTRO, EM VIRTUDE DE AUSÊNCIA DO PAÍS,
DO(S) SEGUINTE(S) ECONOMISTA(S):

PROC. Nº. NOME RD. Nº.

1269/88 ANTONIO MANUEL SALGUEIRO VIEIRA 17542
249/99 NAZIR DE SOUZA MACEDO 21970
410/11 FELIPE GOTTLIEB 26001

ART. 19° - HOMOLOGAR O DEFERIMENTO DO PEDIDO DE REMISSÃO DE DÉBITOS DO
REGISTRO DO(S) SEGUINTE(S) ECONOMISTA(S):

PROC. Nº. NOME RD. Nº.

1010/85 CARLOS COSTA FILHO 15425
937/89 CLAUDIO RODRIGUES PECANHA 18022

RESOLUÇÃO Nº 028 EM 27 DE FEVEREIRO DE 2013

7

ART. 20º - HOMOLOGAR O DEFERIMENTO DE CANCELAMENTO DE REGISTRO, POR
ENCERRAMENTO DAS ATIVIDADES, DA(S) SEGUINTE(S) EMPRESA(S):

PROC. Nº. RAZÃO SOCIAL RF. Nº.

020/86 HYDRA PARTICIPACOES E PROJETOS S/A 01563
574/94 PARTNERS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA 02353
709/02 V. ALGRANTI CONSULTORIA E GESTAO LTDA 03126

ART. 21º -  HOMOLOGAR O(S) INDEFERIMENTO DO PEDIDO DE CANCELAMENTO DE
REGISTRO DA SEGUINTE EMPRESA:

PROC. Nº. RAZÃO SOCIAL RF. Nº.

588/90 NORA LAGE S/A SERVICOS TEC EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES 02077
111-F/91 I G PARTICIPACOES LTDA 02099

490/92 CRM - ASSESSORIA CONSULTORIA E PARTICIPACOES LTDA 02241
573/94 SH PARTICIPAÇÕES E GESTÃO EMPRESARIAL LTDA 02352

237-F/97 IEF - INSTITUTO DE ESTUDOS FINANCEIROS LTDA 02656
392-F/99 MACROTRADE PLANEJAMENTO E PROJETOS DE COMERCIO EXTERIOR LTDA 02982

ART. 22° - HOMOLOGAR O INDEFERIMENTO DO PEDIDO DE REMISSÃO DE DÉBITOS DO
REGISTRO DO(S) SEGUINTE(S) ECONOMISTA(S):

PROC. Nº. NOME RD. Nº.

334/90 JORGE DE AZEVEDO GARCIA 18487

ART. 23º - HOMOLOGAR O(S) INDEFERIMENTO DO PEDIDO DE REMISSÃO DE DÉBITOS
DA(S) SEGUINTE(S) EMPRESA(S):

PROC. Nº. NOME RF. Nº.

144/95 ACAO FACTORING LTDA 02393

ART. 24° - HOMOLOGAR O INDEFERIMENTO DE CANCELAMENTO DE REGISTRO, DO(S)
SEGUINTE(S) ECONOMISTA(S):

PROC. Nº. NOME RD. Nº.

565/76 ADEMILSON MENDONÇA FERREIRA 08452
158/01 RIVA KAREN HESKIEL 22475
497/02 PAULO CEZAR DE FREITAS SAMICO 23105
508/03 MARCO AURELIO SIMAO FREIRE 23607
295/06 FERNANDO LAPINHA GIL 24309
192/08 VERUSKA RODRIGUES CLETO BEZERRA 24940
150/11 NILO DEBS SPAGNOL 25852

ART. 25º - HOMOLOGAR O(S) INDEFERIMENTO DO RECURSO DO CANCELAMENTO DO
REGISTRO DA SEGUINTE EMPRESA:

PROC. Nº. NOME RF. Nº.

328-F/98 ABF ASSOCIADOS S/C LTDA 02845

RESOLUÇÃO Nº 028 EM 27 DE FEVEREIRO DE 2013

8

ART. 26º - HOMOLOGAR O(S) INDEFERIMENTO DO(S) RECURSO(S) DO CANCELAMENTO
DO(S) SEGUINTE(S) ECONOMISTA(S):

PROC. Nº. NOME RD. Nº.

436/79 MAURO DELGADO 10891

ART. 27° - HOMOLOGAR O(S) INDEFERIMENTO DO RECURSO DO PEDIDO DE REMISSÃO DE
DÉBITOS DO(S) SEGUINTE(S) ECONOMISTA(S):

PROC. Nº. NOME RD. Nº.

398/01 LUIZA CARLA DE ALMEIDA MORAES E SILVA 22608

 ART. 28º - HOMOLOGAR O(S) INDEFERIMENTO DO RECURSO DO PEDIDO DE REMISSÃO DE
DÉBITOS DA(S) SEGUINTE(S) EMPRESA(S):

PROC. Nº. NOME RF. Nº.

600-F/88 MONEY PROMOTORA DE CRÉDITO, FINANCIAMENTO E SERVIÇOS LTDA 01804

ART. 29º - HOMOLOGAR O(S) VOTO(S) DO RECURSO(S) DO PEDIDO DE REMISSÃO DE
DÉBITOS DO(S) SEGUINTE(S) ECONOMISTA(S):

PROC. Nº. NOME RD. Nº.

216/08 MARIA LUCIA PAZO GOMES                                                                                                                             24962

ART. 30º - HOMOLOGAR O(S) VOTO(S) DO PEDIDO DE CANCELAMENTO DO REGISTRO
DO(S) SEGUINTE(S) ECONOMISTA(S):

PROC. Nº. NOME RD. Nº.

645/84 SILVANA MARONGIU 14322

ART. 31º - HOMOLOGAR O(S) VOTO(S) DO PEDIDO DE REMISSÃO DE DÉBITOS DO(S)
SEGUINTE(S) ECONOMISTA(S):

PROC. Nº. NOME RD. Nº.

009/95 ANTONIO JOSE COSTA MENDONCA 20438

SALA DAS SESSÕES 27 FEVEREIRO DE 2013

Conselheiro(a) Relator(a). Carlos Henrique Tibiriça Miranda

SIDNEY PASCOUTTO DA ROCHA
PRESIDENTE